UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

DECLARAÇÃO

Processo nº 23110.036939/2022-84

Interessado: Programa de Pós-Graduação em Química

EDITAL 176/2022

SELEÇÃO PROFESSOR VISITANTE - PPGQ

2022 - 2023

            O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química (PPGQ) da Universidade Federal de
Pelotas, torna público a Homologação das inscrições dos candidatos a seleção de Professor Visitante do
PPGQ, conforme previsto no Edital para Seleção.

Inscrições Homologadas:

Alessandra Schneider Henn
Alexander Briceño
Alexsandro Jhones dos Santos
Diego Galvan
Guilherme da Silva Lopes Fabris
Haroon ur Rashid
Jair Juarez João
Jorge Luiz Sônego Milani
Laura Lorena da Silva
Michèle Oberson de Souza
Ramesh Katla
Tainise Lourençon

Pelotas, 06  de janeiro de 2023.

Márcio Santos da Silva
COORDENADOR DO PPGQ-UFPel

Declaração PPGQ 2011657         SEI 23110.036939/2022-84 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por MÁRCIO SANTOS DA SILVA,
Coordenador de Curso de Pós-Graduação, Programa de Pós-Graduação
em Química, em 06/01/2023, às 10:54, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2011657 e o código CRC 84610611.

Referência: Processo nº 23110.036939/2022-84 SEI nº 2011657

Declaração PPGQ 2011657         SEI 23110.036939/2022-84 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Declaração PPGQ 2011657